In exempl. Goth. sequuntur libri Paralipomenon.

INCIPIUNT DUODECIM PROPHEETÆ.

Hieronymi in XII prophetis prælatio: Non idem, etc., (Habetur in cod.)

Alius prologus; Regulæ sunt, etc., (Non habetur in cod.)

CAPUT II.

Vers. 4. Et projecisti, *projecisti*. — 6. animam, *animam meam*. — *Ibid.* operuit, *cooperuit*. — 8. Domini recordatus, *Domini mei recordatus*. — *Ibid.* ut veniat ad te oratio, *et veniet oratio*. — 9. derelinquunt, *dereliquerunt*. — 11. aridam, *arida*.

CAPUT III.

Vers. 2. in Niniven, *ad Niniven*. — 3. magna

A itinere, *magna de itinere*. — 5. jejunium, *jejunaverunt jejunium*. — 6. verbum, *nuncius*.

CAPUT IV.

Vers. 5. Orientem civitatis, *orientis civitatem*. — 7. et paravit Deus vermem ascensu diluculi, *Et præparavit Dominus Deus vermem et ascensum diluculo*. — 10 sub, *(Non est in cod)* — 11. et jumenta multa ?, *et jumenta multa ? Sed parcam et miserebor eis quoniam magnum est nomen meum*.

MICHÆE PROPHETÆ.

Prologus in Michæe Prophetiam, *Temporibus, etc.*, (*Habetur in cod.*)

CAPUT I.

Vers. 2. De templo, *in templo*. — 5. in scelere, *scelere*. — 6. revelabo, *concedentur*. — 7. Et omnia sculptilia ejus concidentur, *(Desunt in cod.)* — 8. velut, *quasi* — 10. lacrimis ne ploretis; in, *Lacrymas. Ne ploretis in*. — 11. est egressa quæ, *erit egressa qui*. — *Ibid.* stetit, *stridet*. — 12. quæ, *qui*. — *Ibid.* in portam, *in portis*. — 13. quadrigæ, *quadrigæ*. — *Ibid.* habitanti Lachis; principium, *habitantis Lachis; principium*. — *Ibid.* est, *(Modo ita legitur, cum prius in veteri lectione estis legeretur.)* — *Ibid.* in te, *(Adiuntur litteris vetustis.)* — 14. emissarios, *emissorius*. — 15. quæ habitas in Maresa, *qui habitas in mare*.

CAPUT II.

Vers. 2. rapuerunt, *diripuerunt*. — 8. e contrario, *contrario*. — *Ibid.* adversarium, *adversario*. — 10. ite, *abite*. — 11. loquerer, *(Ita modo superscribitur, erasa veteri lectione.)* — 12. a multitudine hominum, *multitudine omnium*. — 13. pandens, *pendens*. — *Ibid.* et ingredientur, *egredientur*.

CAPUT III.

Vers. 1. dixi, *dixit*. — 3. pellem, *pelles*. — 4. suis, *ejus*. — 7. Dei, *Dei in eis*. — 8. virtute, *(Ia etiam habebat lectio vetus; modo autem veritate.)* — *Ibid.* Israel, *Israeli*. — 9. domus, *(Deest in cod.)*

CAPUT IV.

Vers. 1. erit, *(Deest in cod.)* — *Ibid.* mons domus Domini, *(Ita modo legitur, cum prius mons Dei fuisset scriptum.)* — 3. adversus, *contra*. — 4. exercituum, *(Non est in cod.)* — 5. nostri in, *(Ita superscribitur, erasa veteri lectione.)* — 6. ejecerant,

abjeceram. — 7. in reliquias, *in reliquias*. — 8. et veniet, *(Desunt in cod.)* — 10. et habitabis, *habitabis*. — *Ibid.* ibi, *et ibi*. — 11. aspiciat, *aspiciet*. — 13. et tritura, *tritula*. — *Ibid.* quia, *(Additur a.)* — *Ibid.* interficies, *interficiam*. — *Ibid.* fortitudinem eorum Domino, *fortitudo eorum Dominum*.

CAPUT V.

Vers. 1. nos, *te*. — 2. Ephrata, *domus Ephrata*. — *Ibid.* parvulus es, *nunquid parvula es*. — *Ibid.* ejus, *(Deest in cod.)* — 5. in domibus, *in montibus*. — 6. Nemrod, *Nehorot*. — 15. indignatione, *indignatione mea*. — *Ibid.* gentibus, *(Deest in cod.)*

CAPUT VI.

Vers. 4. Servientium, *servituti*. *Ibid.* et Aaron, *Aaron*. — 5. Galgalam, *Galgala*. — 6. et vitulos, *aut vitulos*. — 7. Dominus, *Deus*. — *Ibid.* fructum, *aut fructus*. — 8. tibi, *o homo, tibi homo*. — *ibid.* et quid Dominus requirat, *aut quid Dominus querat*. — *Ibid.* sollicitum, *sollicite*. — *Ibid.* cum Deo, *cum Domino Deo*. — 9. salus erit, *salus Domini erit*. — *Ibid.* approbabit, *appropriabit*. — 14. apprehendes, *apprehendens*. — 15. seminabis, *seminabes*. — *Ibid.* et non metes, *et non metis*. — 16. Anri, *Omri*.

CAPUT VII.

Vers. 1. desyderavit, *desyderabat*. — 3. desyderium, *in desyderio*. — 6. et filia, *filia*. — *Ibid.* nurus, *et nurus*. — *Ibid.* adversus, *contra*. — 8. Dominus, *(Additur litteris vetustis.)* — 9. faciat, *faciet*. — *Ibid.* educet, *et educet*. — 15. eorum, *suorum*. — 14. solos, *sole*. — 16. et, *(Non est in cod.)* — *Ibid.* ponent, *ponet*. — 18. immittet, *immittat*. — *Ibid.* misericordiam, *miser cordia*. — 19. deponet, *et deponet*. — 20. Dabis, *Dabit*. — *Ibid.* misericordiam, *et misericordiam*. — *Ibid.* jurasti, *jurasti*.

PROPHETIA NAHUM.

Prologus in Prophetiam Nahum, *Nahum, etc.*, (*Habetur in cod.*)

CAPUT I.

Vers. 1. Nahum Elcesæi, *Nahum filii Elcesæi*. — 2. in hostes, *hostes*. — 3. turbine, *turbidine*. — 5. et orbis, *(Desunt in cod.)* — *Ibid.* omnes habitantes in eo, *omnis habitans in ea*. — 6. indignatio, *et indignatio*. — *Ibid.* dissolutæ, *dissipatæ*. — 8. prætereunte, *quasi prætereunte*. — 10. consumuntur quasi, *consumetur*. *Qua i.* — 11. exiit, *exiit*. — *Ibid.* Dominum, *Deum*. — *ibid.* pertransiens, *perpetrans*. — 12. attendentur, *tondentur*. — *Ibid.* affligam te ultra, *affligam ultra*. — 14. non, *(Additur in cod.)*

CAPUT II.

Vers. 1. custodiat, *custodit*. — 4. quasi, *velut*. — 10. Dissipata est, *et scissa, Dissipata. et discissa*.

Ibid. omnium, *(Deest in cod.)* — 11. quam, *quem*. — 12. necavit, *negavit*. — *Ibid.* suas, *et cubile, suas, sed et cubile*. — *Ibid.* rapina, *rapinis*. — 13. tuas, *ejus*.